
 

 
 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT 

 
PENGUMUMAN PEMENANG HASIL PENUNJUKAN LANGSUNG 

NOMOR  : 1384/BJP.VIII-A/UMUM/-077.9 
 

Pemeliharaan Rescue Boat 
 

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Lelang Nomor : 1383/BJP.VIII-A/BAHPL/-077.9 
tanggal 28 November 2017, dengan ini telah dilaksanakan Penunjukan Langsung dengan pemenang 
sebagai berikut : 
 
SKPD/UKPD : 1.20.015 DINAS PENANGGULANGAN KEBAKARAN DAN 

PENYELAMATAN (0.09.03.00.0000.000) 
Program : 1.20.55 Program Peningkatan Sarana, Prasarana 

Penanggulangan Kebakaran dan Penyelamatan 
Kegiatan 
 
Paket Pekerjaan 

: 
 
: 

1.20.55.016  Pemeliharaan Rescue Boat 
 
Pemeliharaan Rescue Boat 

Nama Kode Rekening : 5.2.2.20.07.003 (Belanja Pemeliharaan Rescue Boat) 
Metode Pengadaan : Penunjukan Langsung Jasa Lainnya 
Nilai HPS Paket : Rp. 764.535.343,00 
Tahun Anggaran : 2017 
 
Adalah   : 
Pemenang 
Nama Perusahaan : PT. Daya Pioneer International 
Alamat Perusahaan : Jl. Ir. H. Juanda. No. 40-42 Jakarta 
Nilai Penawaran : Rp. 764.535.343,00  
Nilai Negosiasi : Rp. 756.875.966,00  
Izin Usaha : 10.496-01/1.824.271 Tanggal 28 November 2013 
Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) : 01.303.249.5-074.000 
 

 
Demikian pengumuman pemenang ini disampaikan untuk diketahui. 
 
 
 

Jakarta, 28 November 2017 
 
 

Kelompok Kerja (Pokja) BJP. VIII-A 
Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa 

Balaikota dan Jakarta Pusat 
Ketua, 

 
 
 
 
 

WAHYU WIBAWA 
NIP. 197811111998031007 

 
 
 


